
Kausi pulkassa?

 K
esä on sitten mennyt ja syksy tullut – se kai on tunnustettava ja hyväksyttävä. Jälleen 

kerran edessä on veneilijöiden jokavuotinen telakointirypistys.

Talvitelakointi on oleellinen osa veneilyharrastusta, Suomessa kun satumme 

elämään. Yleensä aiheeseen liittyvät ajatukset ovat kovin negatiivisia. Puhutaan pakosta ja 

kaikesta siitä vaivasta, joka veneen telakointiin ja huoltotoimenpiteisiin liittyy.

Asian voi nähdä toisinkin. On hyvä, että veneet nostetaan välillä ylös vedestä. Tämä ”pak-

kotilanne” voidaan käyttää hyväksi. Kun vene kerran nousee vedestä, voidaan rungon, vetolait-

teiden, potkurien, läpivientien ja muiden vastaavien vedenalaisten osien kunto voidaan tarkis-

taa. Ja jos jotain vikaa tai kulumaa löytyy, asialle on helppo tehdä jotain. Joko itse omin käsin 

tai ammattimiehellä teettäen. Edellyttäen tosin, että niitä ammattimiehiä löytyisi jostain...

Talvisäilytys vaikuttaa ratkaisevasti myös itse veneilyyn – nimittäin ensi kesän veneilyyn. 

Vene ja moottori kun tuppaavat palkitsemaan huolehtivaisen isännän ongelmattomilla meri-

maileilla seuraavana kesänä. Kärjistäen voisi sanoa, että sekä vene että moottori ovat onnellisia 

silloin, kun niitä käytetään. Puolen vuoden seisokki – usein taivasalla, kylmässä ja kosteassa 

– ilman erityistoimenpiteitä voisi puolestaan olla kohtalokasta. 

Toinen seikka, mikä palkitsee syksyisin aktiivisen veneilijän, on vene- ja varustekaupan 

syyssesonki. Jos kesän kuluessa on kypsynyt päätös kaluston uusimisesta – olipa sitten kyseessä 

vaikkapa köysistö, plotteri tai vaikkapa koko vene – ja tietää mitä haluaa, toimeen kannattaa 

tarttua nyt heti.

Näin syksyisin venetarvikeliikkeistä saattaa tehdä hinnoiltaan edullisia löytöjä, eikä ruuh-

kaa pahemmin ole. Keväisin kassajonot kasvavat – samoin hinnat.

Uusien veneiden hintojen nousu on viime 

vuosina mietityttänyt paljonkin. Tyypillisesti 

3–8 prosenttia vuodessa nousevia hintoja on 

vaikea säästämällä saavuttaa, varsinkaan kun 

vain harvoilla palkkatulot nousevat samassa 

tahdissa.

Sama tilanne lienee edessä myös ensi 

vuonna. Harvassa ovat ne venemallit, joiden 

listahinnat laskevat. Siksi se vanha ja uskolli-

nen oma vene voikin olla arvossaan – varsin-

kin hyvin hoidettuna.
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